


Aktsomhetsvurderinger for bærekraftig forretningspraksis. 

Innledning 
Dette dokument er Dahle Medical AS sin redegjørelse for 

rapporteringsåret 2022 av aktsomhetsvurderinger for bærekraftig forretningspraksis. 

Dahle Medical AS er medlem av og aksjonær i kjeden Norengros. 

Om Norengros-kjeden 
Norengros består av 13 medlems-grossister, med hver sitt lokale fullsortimentslager spredt 

over Norge. Fra Kristiansand i sør til Tromsø i nord. Norengros eies av medlemmene, hvorav 

12 eier like stor andel hver. 

Norengros kjedekontor ligger i Oslo, og driftes som ett nullprofitt, hvor funksjon er å 

tilrettelegge og forene arbeidsoppgaver som gjelder alle medlemmene for å effektivisere og 

standardisere drift. 

Hovedvekten av omsetningen i kjeden Norengros er knyttet til sentrale leverandører som 

betjener både lokale og sentrale anbud og avtaler i både privat og offentlig sektor. Bærekraft 

og etisk forretningsdrift er forankret i hele kjeden gjennom medlemskap i Etisk handel 

Norge, Norengros Code Of Conduct, Norengros Etiske retningslinjer, og kjedens 

overordnende bærekraftsarbeid på vegne av alle medlemmene i kjeden. 

Norengros arbeid med åpenhetsloven I Norengros AS 

Kjedefelles retningslinjer og policyer 

I Norengros-kjeden er det felles rutiner for håndtering av faktiske og potensielle negative 

konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Dette 

er beskrevet i kjedens felles redegjørelse. Det samme gjelder varslingskanaler og 

klagemekanismer som skal bidra til å avdekke negative konsekvenser. 

Signert redegjørelse for Norengros AS og Norengros aksjonærer 
Aksjonærene i Norengros legger kjedens felles redegjørelse for bærekraftig praksis til grunn 

vedtatt i Norengros AS sitt styre 10.mai 2023. 

Redegjørelse er publisert på Norengros AS og ligger som vedlegg til denne redegjørelsen. 

https://www.norengros.no/aapenhetsloven
https://www.norengros.no/etisk-handel






Vi har funnet følgende: 

Vi har gjennom vårt arbeid avdekket at vi kjøper varer fra egne lokale leverandører i 26 land. 

Av dette har vi vurdert at 3 av landene er land med høy risiko. Videre har vurdert at Kina er 

det landet som peker seg ut med høyest risiko. 

Risikoene er vurdert ut fra risiko for alvorlig/grov skade, om det er risiko for mange 

skadelidende, eller om det er risiko for varig skade. 

Videre har vi følgende funn: 

95 % av våre egne lokale leverandører er vurdert til lav/medium risiko. Dette er i all 

hovedsak mindre leverandører. I vårt arbeid har vi avdekket at enkelte leverandører har 

noen mangelfulle rutiner for oppfølging av leverandørkjeden og mangler risikoprofil. Dette 

følges opp videre, da dette kan gi økende risiko. 

5 % av våre egne lokale leverandører er vurdert til høy risiko. Varene fra disse leverandørene 

er produsert i land som i utgangspunktet er vurdert med høyere risiko. 

Vi har valgt å gå videre med følgende/ tiltak iverksatt lokale leverandører: 

Dahle Medical AS har valgt å se nærmere på leverandører vi har vurdert med høy risiko. 

Kartlegging av disse leverandørene gjøres gjennom Factlines. Factlines er en nettbasert 

tjeneste der egenrapporteringen er basert på UN Global Compact og OECDs retningslinjer for 

ansvarlig næringsliv og er i tråd med prosessen for aktsomhetsvurderinger som kreves i 

åpenhetsloven. 

Bekreftelse på samarbeid fra Factlines; https://verified.factlines.com/no/912414256 
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For sentrale leverandører legger vi Norengros AS sin risikovurdering og tilhørende tiltak til 

grunn. 

*** 

https://verified.factlines.com/no/912414256



